
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МАЛОБУГУЛЬМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
IV СОЗЫВА
LXIСЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

с. Малая Бугульма «20» августа 2025 года

О внесении изменений в решение LIV сессии Совета муниципального 
образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского 
муниципального района Республики Татарстан от 13 декабря 2024 г. №1 «О 
бюджете муниципального образования «Малобугульминское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан на 
2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы».

Заслушав информацию Главы муниципального образования 
«Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования «Малобугульминское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан и 
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального 
района, Совет муниципального образования «Малобугульминское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования 
«Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан № 1 «О бюджете муниципального образования 
«Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы» 
следующие изменения:

1.1 .В пункте 1:
- в подпункте 1 «прогнозируемый общий объем доходов бюджета 

муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» в сумме 
5862,8 тыс. рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов 
бюджета муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» в 
сумме 8810,4 тыс. рублей»»

- в подпункте 2 «общий объем расходов бюджета муниципального образования 
«Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района



Республики Татарстан в сумме 5862,8 тыс. рублей» заменить словами «общий объем 
расходов бюджета муниципального образования «Малобугульминское сельское

поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан в сумме 
10 534,7 тыс. рублей».

- в подпункте 3 «общий объем дефицита бюджета муниципального образования 
«Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан в сумме 0 рублей» заменить словами «общий объем дефицита 
бюджета муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» в 
сумме 1 724,3 тыс. рублей».

1.2. Таблицу 1 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

Таблица!
ИСТОЧНИКИ 

финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования «Малобугульминское сельское 

поселение» Бугульминского муниципального района Республики 
Татарстан на 2025 год.

тыс, руб.
код показателя наименование показателя сумма

01 00 00 00 00 0000 000
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 
БЮДЖЕТА

1 724,3

в том числе

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов 8 810,4

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 8 810,4
01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 8 810,4

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов 8 810,4

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений 8 810,4

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов 10 534,7

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 10 534,7

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 10 534,7

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов 10 534,7

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений 10 534,7

1.3. Таблицу 1 приложения № 2 изложить в следующей редакции:



Таблица 1 
тыс, руб

код бюджетной классификации наименование налога сумма

1 2 3

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3678,00

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 538,10
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 538,10

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 2122,90

1 06 01030 10 0000 по
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселения 750,90

1 06 06033 10 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

785,00

1 06 06043 10 0000 по
Земельный налог с физических лиц , обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

587,00

1 13 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 538,00

1 13 02065 01 0000 150
Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества сельских поселений

538,00

1 17 14000 00 0000 150 Средства самообложения граждан 479,00

1 17 14030 10 0000 150
Средства самообложения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений 479,00

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 5132,40

2 02 16000 00 0000 150 Дотации бюджетам системы Российской Федерации 2480,80

2 02 16001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов

2480,80

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам системы Российской
Федерации 457,40

2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, муниципальных 
и городских округов

457,40

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 2194,20

2 02 49999 100000 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 2194,20

ИТОГО ДОХОДОВ: 8810,40



1.4. Таблицу 1 приложения № 3 изложить в следующей редакции:
Таблица 1

Распределение бюджетных ассигнований бюджета 
муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» 
БМР РТ по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям деятельности ), группам видов 
расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год

Наименование показателя КБК сумма, тыс. 
руб.КФСР КЦСР КВР

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01.00 4 292,00
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 01.02 1 011,60
Непрограммные направления расходов 01.02 99.0.00.00000 1 011,60
Глава муниципального образования 01.02 99.0.00.02030 1 011,60
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (му вицинальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 01.02 99.0.00.02030 100 1 011,60

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 01.04 2 686,40
Непрограммные направления расходов 01.04 99.0.00.00000 2 686,40
Центральный аппарат 01.04 99.0.00.02040 2 686,40
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (мушщипальньши) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

01.04 99.0.00.02040 100 687,30

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (му ницинальных) нужд 01.04 99.0.00.02040 200 1 999,10

Иные бюджетные ассигнования 01.04 99.0.00.02040 800 0,00

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово­
бюджетного) надзора 01.06 2,20
Непрограммные направления расходов 01.06 99.0.00.00000 2,20

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями 01.06 99.0.00.25600 2,20

Л1 л/с ЛЛ Л ЛЛ П4Г4ЛЛ слл п пл



Резервные фонды 01.11 22,50
Непрограммные направления расходов 01.11 99.0.00.00000 22,50
Резервные фонды 01.11 99.0.00.07411 22,50
Иные бюджетные ассигнования 01.11 99.0.00.07411 800 22,50
Другие общегосударственные вопросы 01.13 569,30
Непрограммные направления расходов 01.13 99.0.00.00000 539,40
Руководство и управление в сфере 
установленных функций 01.13 99.0.00.02000 539,40
Уплата налога на имущество организаций 
и земельного налога 01.13 99.0.00.02950 13,00
Иные бюджетные ассигнования 01.13 99.0.00.02950 800 13,00
Непрограммные направления расходов 01.13 99.0.00.00000 526,40
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 01.13 99.0.00.02990 526,40
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 01.13 99.0.00.02990 100 268,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01.13 99.0.00.02990 200 252,30
Иные бюджетные ассигнования 01.13 99.0.00.02990 800 6,10
Выполнение других обязательств 
государства 01.13 99.0.00.92030 19,80
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01.13 99.0.00.92030 200 19,80
Непрограммные направления расходов 01.13 99.0.00.00000 2,10

Реализация Закона РТ «Об обязательном 
государственном страховании 
муниципальных служащих Республики 
Татарстан» 01.13 99.0.00.92410 2,10
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01.13 99.0.00.92410 200 . 2,10

Непрограммные направления расходов 01.13 99.0.00.00000 8,00
Диспансеризация муниципальных 
служащих 01.13 99.0.00.97080 * 8,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01.13 99.0.00.97080 200 8,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02.00 457,40
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 02.03 457,40

Непрограммные направления расходов 02.03 99.0.00.00000 457,40
Осуществление первичного воинского 
учета на территориях , где отсутствуют 
военные комиссариаты

02.03 99.0.00.51180 457,40

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
RWpfaoHWPTWWTVrW г’пПИ’ТЯА,™

02.03 99.0.00.51180 100 350,70



Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

02.03 99.0.00.51180 200 106,70

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03,00 18,70

Непрограммные направления расходов 03.14 18,70
Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности

03.14 9900022690 18,70

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03.14 9900022690 200 18,70

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04.00 417,70
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04.09 417,70
Непрограммные направления расходов 04.09 99.0.00.00000 417,70

Строительство, содержание и ремонт 
автомобильных дорог и инженерных 
сооружений на них в границах городских 
округов и поселений в рамках 
благоустройства 04.09 99.0.00.78020 417,70
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (му ниципальных) нужд 04.09 99.0.00.78020 200 417,70

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 05.00 4 764,30
Благоустройство 05.03 4 764,30
Непрограммные направления расходов 05.03 99.0.00.00000 4 764,30
Уличное освещение 05.03 99.0.00.78010 981,30
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05.03 99.0.00.78010 200 981,30

Непрограммные направления расходов 05.03 99.0.00.00000 3,30
Озеленение 05.03 99.0.00.7803® 3,30
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05.03 99.0.00.78030 200 3,30

Непрограммные направления расходов 05.03 99.0.00.00000 2 138,20
Содержание кладбищ 05.03 99.0.00.78040 2 138,20
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (му ниципальных) нужд 05.03 99.0.00.78040 200 2 138,20

Непрограммные направления расходов 05.03 99.0.00.00000 1 641,50
Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений 05.03 99.0.00.78050 1 641,50
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05.03 99.0.00.78050 200 1 639,40

Иные бюджетные ассигнования 05.03 99.0.00.78050 800 2,10
ОБРАЗОВАНИЕ 07.00 38,60
Молодежная политика и оздоровление 
детей 07.07 38,60
Непрограммные направления расходов 07.07 99.0.00.00000 38,60
Проведение мероприятий для детей и 
молодежи 07.07 99.0.00.43100 38,60



Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 07.07 99.0.00.43100 200 38,60

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10.00 8,00

Социальное обеспечение населения 10.03 8,00
Мероприятия в области социальной 
политики 10.03 99.0.00.05410 8,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 10.03 99.0.00.05410 200 8,00

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 
ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 14.00 538,00

Прочие межбюджетные трансферты 
общего характера 14.03 538,00

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 14.03 99.0.00.25800 538,00
Межбюджетные трансферты 14.03 99.0.00.25800 500 538,00
ИТОГО: 10 534,70

1.5. Таблицу 1 приложения № 4 изложить в следующей редакции:

Ведомственная структура
расходов бюджета муниципального образования 

«Малобугульминское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан 

на 2025 год

Таблица 1

Наименование показателя
КБК

сумма, тыс. 
руб.КВСР КФСР КЦСР КВР

Исполнительный комитет 
муниципального образования 
«Малобугульминское сельское 
поселение» Бугульминского 
муниципального района Республики
Татарстан 811 9 523,10
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ 811 01.00 3 280,40
Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
алминистпапий 811 01.04 /coz: за



расходов 811 01.04 99.0.00.00000 2 686,40
Центральный аппарат 811 01.04 99.0.00.02040 2 686,40
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

811 01.04 99.0.00.02040 100 687,30

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 01.04 99.0.00.02040 200 1 999,10

Иные бюджетные ассигнования 811 01.04 99.0.00.02040 800 0,00
Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) 
надзора 811 01.06 2,20
Непрограммные направления 
расходов 811 01.06 99.0.00.00000 2,20
Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенными
соглашениями 811 01.06 99.0.00.25600 2,20
Межбюджетные трансферты 811 01.06 99.0.00.25600 500 2,20
Резервные фонды 811 01.11 22,50
Непрограммные направления
расходов 811 01.11 99.0.00.00000 22,50
Резервные фонды 811 01.11 99.0.00.07411 22,50
Иные бюджетные ассигнования 811 01.11 99.0.00.07411 800 22,50
Другие общегосударственные вопросы 811 01.13 569,30
Непрограммные направления 
расходов 811 01.13 99.0.00.00000 539,40
Руководство и управление в сфере 
установленных функций 811 01.13 99.0.00.02000 539,40
Уплата налога на имущество
организация и земельного налога 811 01.13 99.0.00.02950 13,00
Иные бюджетные ассигнования 811 01.13 99.0.00.02950 800 13,00
Непрограммные направления 
расходов 811 01.13 99.0.00.00000 526,40
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 811 01.13 99.0.00.02990 526,40

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 811 01.13 99.0.00.02990 100 268,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 01.13 99.0.00.02990 200 252,30

Иные бюджетные ассигнования 811 01.13 99.0.00.02990 800 6,10



Выполнение других обязательств 
государства 811 01.13 99.0.00.92030 19,80
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 01.13 99.0.00.92030 200 19,80
Непрограммные направления 
расходов 811 01.13 99.0.00.00000 2,10

Реализация Закона РТ ”06 
обязательном государственном 
страховании муниципальных 
служащих Республики Татарстан" 811 01.13 99.0.00.92410 2,10
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 01.13 99.0.00.92410 200 2,10

Непрограммные направления 
расходов 811 01.13 99.0.00.00000 8,00

Диспансеризация муниципальных 
служащих 811 01.13 99.0.00.97080 8,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 01.13 99.0.00.97080 200 8,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 811 02.00 457,40
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 811 02.03 457,40

Непрограммные направления 
расходов 811 02.03 99.0.00.00000 457,40

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

811 02.03 99.0.00.51180 457,40

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

811 02.03 99.0.00.51180 100 350,70

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 02.03 99.0.00.51180 200 106,70

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 
И ПРАВВОХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

811 03.00 18,70

Непрограммные направления 
расходов 811 03.14 99.0.00.00000 18,70

Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

811 03.14 99.0.00.22690 18,70

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 03.14 99.0.00.22690 200 18,70

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 811 04.00 417,70
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 811 04.09 417,70
Непрограммные направления 
расходов 811 04.09 99.0.00.00000 417,70



Строительство, содержание и ремонт 
автомобильных дорог и инженерных 
сооружений на них в границах 
городских округов и поселений в 
рамках благоустройства 811 04.09 99.0.00.78020 417,70
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 04.09 99.0.00.78020 200 417,70

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 811 05.00 4 764,30
Благоустройство 811 05.03 4 764,30
Непрограммные направления 
расходов 811 05.03 99.0.00.00000 981,30
Уличное освещение 811 05.03 99.0.00.78010 981,30
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 05.03 99.0.00.78010 200 981,30

Непрограммные направления 
расходов 811 05.03 99.0.00.00000 3,30

Озеленение 811 05.03 99.0.00.78030 3,30
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 05.03 99.0.00.78030 200 3,30

Непрограммные направления 
расходов 811 05.03 99.0.00.00000 2 138,20

Содержание кладбищ 811 05.03 99.0.00.78040 2 138,20
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 05.03 99.0.00.78040 200 2 138,20

Непрограммные направления 
расходов 811 05.03 99.0.00.00000 1 641,50

Прочие мероприятия по 
благоустройству городских округов и 
поселений 811 05.03 99.0.00.78050 1 641,50
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 05.03 99.0.00.78050 200 1 639,40

Иные бюджетные ассигнования 811 05.03 99.0.00.78050 800 2,10
ОБРАЗОВАНИЕ 811 07.00 38,60
Молодежная политика и оздоровление 
детей 811 07.07 38,60
Непрограммные направления 
расходов 811 07.07 99.0.00.00000 38,60
Проведение мероприятий для детей и 
молодежи 811 07.07 99.0.00.43100 38,60
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 811 07.07 99.0.00.43100 200 38,60

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10.00 8,00

Социальное обеспечение населения 10.03 8,00
Мероприятия в области социальной 
политики 10.03 99.0.00.05410 8,00
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА
БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ 811 14.00 538,00



Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенными 
соглашениями 811 14.03 99.0.00.25800 538,00

Межбюджетные трансферты 811 14.03 99.0.00.25800 500 538,00

Совет муниципального образования 
«Малобугульминское сельское 
поселение» Бугульминского 
муниципального района 910 1 011,60
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ 910 01.00 1 011,60

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 910 01.02 1 011,60
Непрограммные направления 
расходов 910 01.02 99.0.00.00000 1011,60
Глава муниципального образования 910 01.02 99.0.00.02030 1 011,60
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

910 01.02 99.0.00.02030 100 1 011,60

ИТОГО: 10 534,70

2. Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в 
порядке, определенном Уставом муниципального образования 
«Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Малобугульминское сельское поселение» 
Бугульминского муниципального района В.Б.Григорьев


